

TWOJE TYCHY

BEZPŁATNY
TYSKI
TYGODNIK
MIEJSKI



nr 50 / 629



www.tychy.pl

NASZE TYCHY

CI LUDZIE NIE MAJĄ NIC...

SZLACHTNA PACZKA PRACOWNIKÓW MASTERA

KONIEC MINIONEGO TYGODNIA NAZYWANY BYŁ WEEKENDEM CUDÓW, CZYLI JEDNYM Z NAJPIĘKNIJSZYCH ŚWIĄT DOBROczynności W POLSCE. TO WŁAŚNIE WTEDY PRZYGOTOWYWANE OD TYGODNI SZLACHTNE PACZKI TRAFIŁY DO WSZYSTKICH POTRZEBUJĄCYCH WŁĄCZONYCH DO 19. EDYCJI PROGRAMU.

W tym roku do tej akcji pomocowej włączyli się również pracownicy MASTER - Odpady i Energia Sp. z o.o. w Tychach. W przygotowanie masterowskiej Szlachetnej Paczki zaangażowały się Agnieszka Wyszomirska i Iwona Kawulak.

- O takiej akcji pomocowej dowiedziałam się z jednego z programów telewizyjnych - informuje Iwona Kawulak. - Stwierdziłam, że można by się włączyć w Szlachetną Paczkę. Porozmawiałam o tym z Agnieszką oraz innymi koleżankami i kolegami z pracy. Wszyscy stwierdzili, że to wspinała inicjatywa.

Kolejnym etapem był wybór osób potrzebujących wsparcia w ramach Szlachetnej Paczki. - Wraz z Agnieszką zdecydowałyśmy, że Szlachetną Pacz-



kę od pracowników MASTERA otrzyma pięcioosobowa rodzina (rodzice i troje dzieci) z okolic Czarnego Dunajca, która straciła w pożarze domu cały dobytek - kontynuuje pani Iwona. - Ci ludzie nie mają nic, mieszkają u krewnych.

Zaczęła się zbiórka pieniędzy. Po jej zakończeniu w skarbonce było 2870 zł. - Chętnych do po-

mocy nie brakowało - komentuje Agnieszka Wyszomirska. - Jestem mile zaskoczona tym, że pracownicy Mastera, z wydziałów produkcyjnych i administracji, byli bardzo chętni do pomagania ludziom w potrzebie.

Za zebrane pieniądze kupiono to, o co prosiła rodzina, do której w miniony weekend trafiła Szlachetna Paczka z MA-

STERA, m.in.: suszarkę automatyczną, ubrania i buty na zimę, artykuły szkolne dla dzieci, produkty żywnościowe, słodycze, jak również przekazano drobne świąteczne prezenty. W minioną sobotę dary zostały zawiezione do jednej ze szkół w Czarnym Dunajcu, gdzie znajdował się magazyn Szlachetnej Paczki. Później wolontariusze dostarczyli paczkę do poszkodowanej w pożarze rodziny.

- Mamy nadzieję, że nasza paczka sprawiła rodzinie wielką radość - komentują inicjatorki masterowskiej Szlachetnej Paczki i dodają, że planują powtórzenie akcji w przyszłym roku.

Szlachetna Paczka to jeden z największych i najskuteczniejszych programów społecznych w Polsce (działający od 2001 roku) i jedyny na świecie system pomocy bezpośredniej, który łączy ogromną skalę działania z tym, że konkretny człowiek wciąż pomaga w nim drugiemu człowiekowi. Celem Szlachetnej Paczki jest niesienie pomocy potrzebującym. W jej ramach pomoc noszą całe grupy społeczne - rodziny, grupy znajomych, pracownicy firm i urzędów. Przygotowane dary, dostarczane są do magazynów Szlachetnej Paczki, skąd wolontariusze rozwożą je do potrzebujących. MN ●